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Dansk Folkeoplysnings Samråd

1

Foreningsoplysninger

Foreningen Dansk Folkeoplysnings Samråd
Nytorv 7
1450 København K

Hjemstedskommune: København

Telefon 33 15 14 66
E-mail dfs@dfs.dk
Hjemmeside www.dfs.dk

Bestyrelse Per Paludan Hansen, formand
Henrik Christensen, næstformand
John Meinert Jacobsen
Helle Bøtcher
Benedikte Kaalund
Lise Korsgaard
Marlene Bernt Nielsen
Ejnar Bo Pedersen
Peter Munk Povlsen
Stine Hohwü-Christensen
Lars Bangert Struwe

Daglig ledelse Ulrik Kampmann

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

2

Ledelsesberetning

Organisation Dansk Folkeoplysnings Samråd (DFS) er etableret i 1941 som en forening. Foreningen havde,
ved indgangen til 2023, 37 organisationer som ordinære medlemmer og 7 associerede medlemmer. De ordi-
nære medlemmer udpeger 1, 2 eller 3 delegerede til repræsentantskabet. Repræsentantskabet mødes en gang
årligt, normalvis i april. Bestyrelsen vælges af repræsentantskabet for en periode af 2 år. I ulige år vælges
formand og 4 bestyrelsesmedlemmer. I lige år vælges 5 bestyrelsesmedlemmer.
I 2023 har bestyrelsen haft følgende sammensætning:

· Per Paludan Hansen, formand
· Henrik Christensen, næstformand
· John Meinert Jacobsen
· Benedikte Kaalund
· Lise Korsgaard
· Marlene Berth Nielsen
· Ejnar Bo Pedersen
· Lars Bangert Struwe
· Peter Munk Povlsen
· Helle Bøtcher
· Stine Hohwü-Christensen (medarbejderrepræsentant)

Ny strategi
DFS vedtog ny strategi i 2023. Strategien for 2023-2026; Folkeoplysning for samtiden og fremtiden blev vedta-
get af bestyrelsen og præsenteret for repræsentantskabet i foråret 2023.
Med afsæt i værdier om frihed, demokrati, mangfoldighed, fællesskab og bæredygtighed udfolder strategien tre
overordnede spor, hvor DFS vil samarbejde med medlemmerne om, at:

· fremme folkeoplysningens arbejde med den folkelige grønne omstilling.
· fremme folkeoplysningens arbejde med sundhed og mental trivsel - især blandt unge.
· fremme folkeoplysningens bidrag til menneskers livslange læring og fleksible adgang til uddannelse

og arbejdsliv.

Derudover vil DFS arbejde sammen med medlemmerne om interessevaretagelse, formidling af viden, indgåelse
af partnerskaber, bidrage til den offentlige debat, internationale samarbejder samt genne inspiration til udvikling
af folkeoplysningen.

Ledelsesskifte
Der blev i 2023 skiftet på posten som sekretariatschef. Den tidligere sekretariatschef stoppede ved årets be-
gyndelse, og Ulrik Kampmann tiltrådte som ny sekretariatschef 1. juni. Souschef Natacha Holst Hansen var
konstitueret i den mellemliggende periode.

Årets aktiviteter
Der har været afholdt en række aktiviteter i løbet af året. For det første er strategien blevet operationaliseret
gennem en række drøftelser i bestyrelsen og med medlemmerne. Derudover har DFS afholdt års- og repræ-
sentantskabsmøde og været til stede på Folkemødet Bornholm med Folkeoplysningens Telt, som en del af
medlemmerne benyttede sig af. Derudover har DFS været til stede på Kulturmødet, hvor DFS også var vært
ved en debat. Yderligere har der været afholdt Folkeoplysningens Dag, hvor også Folkeoplysningens Pris blev
uddelt. Årets vinder af Folkeoplysnings Pris var March mod ensomhed.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

3

Ledelsesberetning

Udover de nævnte arrangementer, har DFS været involveret i partnerskabet for uddannelse for bæredygtig
udvikling (kaldet UBU), hvor DFS varetager formandsposten for sektorpartnerskabet om folkeoplysning.

DFS har været involveret i en række politiske sager. DFS har arbejdet for en revision af Folkeoplysningsloves
bestemmelser om den folkeoplysende voksenundervisning, afbureaukratisering af foreningslivet, bankernes
kontrol af foreninger, revision er EuropaNævnets bekendtgørelse, Kulturpas mv.

Derudover har der været afholdt en række møder og netværksaktiviteter for medlemmerne.

Økonomiberetning
DFS’ driftsomkostninger var i 2023 på 7,1 mio. kr. I forhold til 2022 er den daværende pulje C, jf. repræsentant-
skabets beslutning i 2022, lagt ind i driften til medlemsrelaterede aktiviteter og tilbud.

Den største udgiftspost er lønninger på 69% (72%), mens de øvrige større udgiftsposter udgøres af administra-
tion og drift på 16% (20%), omkostninger til fælles projekter (tidl. Pulje C) 8% samt bestyrelsesomkostninger på
5% (6%).

Der var budgetteret med et underskud for 2023 på 40.000 kr. men regnskabet giver et overskud på kr.19.486.
DFS mener, at regnskabet er tilfredsstillende.

Årets overskud på kr.19.486 kr. overføres til egenkapitalen.

DFS har i 2023 skiftet leverandør af bogholderi, hvorfor omkostningerne hertil er reduceret i forhold til tidligere
år.

Puljer og projekter
I 2023 har DFS administreret tre puljer: DFS’ Støttepulje, DFS’ udviklingspulje og Kulturministeriets udviklings-
pulje til lokal folkeoplysning. DFS har været en del af et international Erasmus+ projekt; ”Bildung”, som blev
afsluttet i 2023.

Kulturministeriets udviklingspulje til lokal folkeoplysning
DFS modtager hvert år et tilskud fra en statslig pulje til udvikling og omstilling af den lokale folkeoplysning på
finansloven. Puljen har hjemmel i folkeoplysningsloven § 53, stk. 2 om ”forsøgs- og udviklingsarbejde inden for
lovens område”. Alle, der får tilskud under Folkeoplysningsloven, kan søge om tilskud til udviklingsprojekter.

Dansk Folkeoplysnings Samråd har til opgave at administrere puljen, og modtager 3% af puljemidlerne i admi-
nistration. Sekretariatet administrerer puljen i henhold til DFS’ retningslinjer for Kulturministeriets udviklings
pulje til lokal folkeoplysning. Slots – og Kulturstyrelsen ligger i den forbindelse vægt på, at kravene til tilskuds-
modtagere vedrørende regnskab og revision svarer til ministeriets generelle regelsæt for tilskud.

Afslutning på projekter med forlængelse af projektperioden
Nærværende årsregnskab for 2023 indeholder endelig regnskabsaflæggelse overfor SLKS for en puljeuddeling
i Kulturministeriets udviklingspulje til lokal folkeoplysning.

Det drejer sig om: FOLKP.2019-0001,FOLKP.2020-0001 og FOLKP.2021-0001. I disse puljer var der tilbage-
løb, som er blevet betalt tilbage til SLKS i 2023. Se note 3, side 21 og 22.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

4

Ledelsesberetning

Regnskab for Kulturministeriets udviklingspulje, FOLKP.2022-0001
Nærværende årsregnskab for 2023 indeholder endelig regnskabsaflæggelse overfor SLKS for en puljeuddeling
i Kulturministeriets udviklingspulje til lokal folkeoplysning.

Det drejer sig om: Folke. 2022-0001. Der er et tilbageløb til SLKS på puljen.
Udviklingsarbejdet i de tilskudsudløsende projekter er blev afviklet i perioden december 2022 – december 2023.
Se note 3, side 23.

Til puljen modtog DFS’ sekretariat i alt 36 ansøgninger for et samlet beløb på 4.139.247 kr.

Af dem modtog 15 projekter bevilling fra puljen til en samlet uddeling på 1.222.337 kr., på baggrund af puljens
kriterier om udvikling af lokal folkeoplysning, og de af bestyrelsen fastsatte fokusområder på ”FN’s Verdensmål”
og ”Trivsel i fællesskaber” samt godkendelse af bestyrelsens Puljeudvalg.

Der er et tilbageløb i puljen på kr. 63.377 – afhænger af modregning af 2020 pulje.kr., som tilbagebetales til
SLKS. Se note 3, side 23.

Rapport over Kulturministeriets udviklingspulje, FOLKP.2023-0001
Udviklingsarbejdet i de tilskudsudløsende projekter bliver afviklet i perioden april 2023– december 2024. Se
note 3 side 24.

Fra 2023 er projektperioden forlænget og den samlede projektperiode er nu toårig. Det gælder for alle fremad-
rettede projekter i denne pulje.

Til puljen modtog DFS’ sekretariat i alt 30 ansøgninger for et samlet beløb på 3.368.550 kr.

Af dem modtager 11 projekter bevilling fra puljen til en samlet uddeling på 1.222.337 kr., på baggrund af puljens
kriterier om udvikling af lokal folkeoplysning, og det af bestyrelsen fastsatte fokusområde på ”FN’s Verdensmål
for bæredygtig udvikling”, samt godkendelse af bestyrelsens Puljeudvalg.

DFS arbejder løbende med at sprede de gode erfaringer og resultater fra den udvikling, projekterne har skabt,
bl.a. via vidensdeling i vores erfaringsdatabase.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

5

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar – 31. december 2023 for Dansk Folkeoplysnings
Samråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med Kulturministeriets regler, lov nr. 1531 af 21/12/2010 og be-
kendtgørelse nr. 1701 af 21/12/2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22/12/2014 om regnskab og revision af projekt- og aktivitets-
tilskud fra Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af samrådets aktiver, passiver, finansielle
stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til repræsentantskabsmødets godkendelse.

København, den 13. marts 2024

Ulrik Kampmann
Sekretariatschef

Bestyrelse

Per Paludan Hansen
Formand

Henrik Christensen
Næstformand

John Meinert Jacobsen

Helle Bøtcher Benedikte Kaalund Marlene Bernt Nielsen

Lars Bangert Struwe Ejnar Bo Pedersen Peter Munk Povlsen

Stine Hohwü-Christensen Lise Korsgaard
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Dansk Folkeoplysnings Samråd
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Dansk Folkeoplysnings Samråd:

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Folkeoplysnings Samråd for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
i overensstemmelse med Kulturministeriets regler, lov nr. 1531 af 21/12/2010, bekendtgørelse nr. 1701 af
21/12/2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet samt
bekendtgørelse nr. 1479 af 22/12/2014 om regnskab og revision af projekt- og aktivitetstilskud fra
Kulturministeriet (herefter benævnt Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i
overensstemmelse med Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag
af bestemmelserne i Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af Dansk Folkeoplysnings Samråd i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants´ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code)
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser
i henhold til disse regler og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Dansk Folkeoplysnings Samråd har i resultatopgørelsen medtaget budgettal. Revisionen har ikke omfattet bud-
gettallene.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.
udarbejdet i overensstemmelse med Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud. Ledelsen
har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Dansk Folkeoplysnings Samråd’s evne
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere Dansk Folkeoplysnings Samråd, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt
standarderne for offentlig revision, jf. Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Kulturministeriets regler for
modtagere af drifts- og projekttilskud, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-
sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-
årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekti-
viteten af Dansk Folkeoplysnings Samråds interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Dansk Folkeoplysnings Samråds evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrække-
lige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem
til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Dansk
Folkeoplysnings Samråd ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
Kulturministeriets regler for modtagere af drifts- og projekttilskud.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets regler for modtagere af
drifts- og projekttilskud. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen
er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af
de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer
og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juri-
disk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispo-
sitioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af års-
regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Helsingør, den 13. marts 2024

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

9

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsregnskabet for Dansk Folkeoplysnings Samråd for 1. januar - 31. december 2023 er aflagt i overensstem-
melse med kravene i Kulturministeriets regler, lov nr. 1531 af 21/12/2010 og bekendtgørelse nr. 1701 af
21/12/2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, kapitel
4 samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22/12/2014 om regnskab og revision af projekt- og aktivitetstilskud fra Kul-
turministeriet. Regnskabsopstillingen er tilpasset Samrådets særlige aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger, uanset betalingstidspunkt.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Samrådet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå Samrådet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-
dehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostnin-
ger.

Aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

10

Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Kontingenter

Kontingenter indtægtsføres med årets opkrævede kontingenter fratrukket eventuelt tab for ikke indbetalte kon-
tingenter.

Øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergangen for levering af ydelser til køber har
fundet sted inden årets udgang.

Tilskud, generelle

Driftstilskud fra Kulturministeriet, konsulenttilskud og udlodningsmidler indtægtsføres i overensstemmelse med
årets bevilling, i det år bevillingen vedrører.

Udlodningsmidler fordeles for året i henhold til de på repræsentantskabsmøder godkendte formålsbestemte
puljer.

Bevillinger og projekter

Indtægter fra bevillinger og projekter indgår med bruttobeløb under indtægterne, mens omkostningerne vedrø-
rende de tilsvarende bevillinger og projekter indgår under omkostningerne. Indtægtsføring sker i det år bevillin-
gen vedrører.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.

Bestyrelsesomkostninger

Bestyrelsesomkostninger omfatter betaling for bestyrelsesformand samt bestyrelsens rejse- og mødeomkost-
ninger.

Administrations- og driftsomkostninger

Omfatter omkostninger til lokaler og drift af kontoret, herunder omkostninger til IT, møde- og rejseomkostninger,
revision, forsikringer og andre kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Samrådet er ikke skattepligtigt, derfor afsættes der ikke skat i årsregnskabet.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

11

Regnskabspraksis

Balancen

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  Afskriv-
ningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en forventet brugstid på 3 – 8 år. Scrapværdi 0%.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede
tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter betalte omkostninger, der vedrører efterfølgende
regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på ba-
lancedagen.

Udlodningsmidler

Skyldige udlodningsmidler måles til nominel værdi og indregnes dels med de bevillinger, der er givet tilsagn om
til medlemmerne, men endnu ikke afregnet, dels med den andel, der overføres til næste år.

Forudbetalte projektmidler

Forudbetalte projektmidler måles til nominel værdi og indregnes i balancen med den andel af modtagne pro-
jektmidler, der endnu ikke er anvendt til omkostninger eller dækning af tidsforbrug.

Gæld

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.
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Realiseret Budget Realiseret
Note 2023 2023 2022

(ej revideret)

Indtægter
1 Kontingenter 227.387 230.000 223.550

Driftstilskud fra Kulturministeriet,
Folko.2023-0002 2.348.462 2.300.000 2.216.154
Konsulenttilskud (§44) 178.299 140.000 184.206

2 Udlodningsmidler 4.910.124 4.900.000 4.769.028
3 Kulturministeriets Udviklingspulje,

Puljeadministration DFS 37.782 40.000 37.069
Administration af pulje for Kulturministeriet 0 0 1.259.406

13 Erasmus - Bildung 39.360 50.000 0
Andre indtægter, netto 346.958 346.000 0

Indtægter i alt 8.088.372 8.006.000 8.689.413

Omkostninger

Drift

4 Personaleomkostninger 4.882.320 4.901.000 4.098.517
5 Bestyrelsesomkostninger 346.009 315.000 333.764
6 Administrations- og driftsomkostninger 1.101.322 1.064.000 1.133.266

Årsmøde 86.732 120.000 84.779
Aktiviteter, internationalt 64.413 60.000 40.595

2 Omkostninger til fælles projekter 600.672 586.000 0
Afskrivninger 21.996 20.000 28.068

Omkostninger drift i alt 7.103.464 7.066.000 5.718.989

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Dansk Folkeoplysnings Samråd
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Realiseret Budget Realiseret
Note 2023 2023 2022

(ej revideret)

Udlodningsmidler og bevillinger

Fordeling udlodningsmidler

2 Fordelt til egne puljer til folkeoplysning 982.024 980.000 929.961
2 Omkostninger til fælles projekter, pulje C 0 0 779.559

Eksterne bevillinger, puljer og projekter

Administration af pulje for Kulturministeriet 0 0 1.259.4060

Omkostninger vedr. eksterne

bevillinger, puljer og projekter i alt 982.024 980.000 2.968.926

Resultat før renter 2.884 -40.000 1.498

Finansielle indtægter 56.702 0 82
Finansielle omkostninger 740 0 69.248

Årets resultat 58.846 -40.000 -67.668

Resultatdisponering:

Overført til overført resultat 58.846 -40.000 -67.668

Disponeret 58.846 -40.000 -67.668
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Note 2023 2022

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 24.502 46.498

7 Materielle anlægsaktiver 24.502 46.498

Deposita 53.074 48.000

Finansielle anlægsaktiver 53.074 48.000

Anlægsaktiver 77.576 94.498

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 5.000 2.060
3 Tilgodehavende hos Kulturministeriet, Pulje til udvikling 0 1.259.406

Periodeafgrænsningsposter 55.784 106.475

Tilgodehavender 60.784 1.367.941

Værdipapirer 1.028.506 975.351

8 Likvide beholdninger 3.574.371 3.837.959

Omsætningsaktiver 4.663.661 6.181.251

Aktiver i alt 4.741.237 6.275.749

Dansk Folkeoplysnings Samråd

Balance 31. december

Aktiver
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Note 2023 2022

Overført resultat 2.161.848 2.103.000

9 Egenkapital 2.161.848 2.103.00089.605

10 Anden gæld 566.176 406.941
2 Udlodningsmidler, skyldige bevillinger, støttepuljen 1.000 200.000
2 Udlodningsmidler, overført til næste år, støttepuljen 22.034 52.266

Udlodningsmidler, skyldige bevillinger, udviklingspuljen 1.173.307 841.617
2 Udlodningsmidler, overført til næste år, udviklingspuljen 143.872 811.536
2 Udlodningsmidler, overført til næste år, pulje C 0 346.956
3 Uforbrugt 2019, tilbagebetales til Kulturministeriet i 2023 0 64.291
3 Uforbrugt 2020, tilbagebetales til Kulturministeriet i 2023 0 168.614
3 Uforbrugt 2021, tilbagebetales til Kulturministeriet i 2023 0 17.737
3 Kulturministeriet udviklingspulje 2022 63.377 1.181.426
3 Kulturministeriet udviklingspulje 2023 609.624 0

13 Erasmus - Bildung 0 15.995
14 Tilbagebetaling til Ligestillingsministeriet i 2023 0 65.370

Kortfristet gæld 2.579.389 4.172.749

Gæld i alt 2.579.389 4.172.749

Passiver i alt 4.741.237 6.275.749

11 Leasing- og lejeforpligtelser
12 Momsregistrering

Passiver

Balance 31. december
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2023 2022

1 Kontingenter
AOF-Danmark 10.444 10.259
Atlantsammenslutningen 2.553 2.508
Coop 10.444 10.259
Daghøjskoleforeningen 2.553 2.508
Dansk Kvindesamfund 2.553 2.508
Dansk Oplysnings Forbund 10.444 10.259
DAOS 2.553 2.508
DATS 10.444 10.259
Demokrati i Europa 2.553 2.508
Efterskoleforeningen 10.444 10.259
Europabevægelsen 2.553 2.508
FN-Forbundet 2.553 2.508
Folkehøjskolernes Forening i Danmark 10.444 10.259
Folkeligt Oplysnings Forbund 10.444 10.259
Folkeuniversiteterne i Danmark 2.553 2.508
Folkeuniversitetets Komitestyrelse 2.553 2.508
Folkevirke 2.553 2.508
Folk og Sikkerhed 2.553 2.508
Folkekirkens Ungdomskor 6.614 6.497
Fora 10.444 10.259
Foreningen Norden 10.444 10.259
Foreningen Nyt europa 2.553 2.508
Frie Fagskoler 2.553 2.508
Fritid og Samfund 2.553 2.508
Grundtvigsk Forum 10.444 10.259
Grænseforeningen 10.444 10.259
Grøn Hverdag 2.553 2.508
Kulturhusene i Danmark 2.553 2.508
Kvindernes U-landsudvalg 2.553 2.508
LOF 10.444 10.259
Netværket for økologisk folkeoplysning og praksis 2.553 2.508
Sammenslutningen af Lokalarkiver 2.553 2.508
Sammenslutningen af lokale radio- og tv-stationer i Danmark 2.553 2.508
Socialistisk Folkeoplysningsforbund 2.553 2.508
Ungdomsskoleforeningen 10.444 10.259
Dansk Friskoleforening 10.444 10.259
Komiteen for Sundhedsoplysning 10.444 10.259

216.887 213.050

Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023 2022

1 Kontingenter, fortsat
Organisationer tilknyttet Samrådet i henhold til
vedtægterne § 5
AFS Interkultur 1.500 1.500
Danmarks Biblioteksforening 1.500 1.500
Danmarks Centralbibliotek for Sydslesvig 1.500 1.500
Den Frie Lærerskole 1.500 1.500
Landsforeningen af Ungdomsskoleledere 1.500 1.500
Amatørernes Kunst & Kultur Samråd 1.500 1.500
Amatørmusik Danmark 1.500 1.500

Organisationer tilknyttet Samrådet i henhold til

 vedtægterne § 5 i alt 10.500 10.500

Kontingenter i alt 227.387 223.550
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2 Udlodningsmidler

DFS modtager hvert år udlodningsmidler som en andel af Kulturministeriets udlodningsmidler til de
landsdækkende oplysningsforbund.

Fordelingen af midlerne blev besluttet på Bestyrelsesmøde den 9. marts 2022, og fordelingen er således:
• 80% (30% i 2022) af tilskuddet går til DFS’ drift, herunder fællesprojekter.
• 6 % (5% i 2022) går til støttepulje til folkeoplysning til økonomisk trængte medlemsorganisationer
  efter ansøgning.
• 14 % går til udviklingspulje til folkeoplysning til søgbare projekter for
  medlemsorganisationerne, dog ikke medlemmer af Oplysningsforbundenes Fællesråd.
• Pulje C er opløst med udgangen af 2022. I 2022 fordeltes 50,5 % til Pulje C til
  fælles prioriterede indsatser besluttet af repræsentantskabet.

2023 2022

DFS' drift, 80% / 30 % 3.928.100 1.430.708
Støttepulje til folkeoplysning, 6% / 5,5 % 294.607 262.297
Udviklingspulje til folkeoplysning, 14 % 687.417 667.664
Pulje C, 50,5 % 0 2.408.359

I alt modtagne udlodningsmidler 4.910.124 4.769.028

Anvendelse i puljerne:

Omkostninger til fællesprojekter / Pulje C anvendelse:
Folkemøde Bornholm/afledte arrangementer 185.780 202.258
Medlemsmøder og netværk 52.941 48.952
Medlemsabonnementer 55.653 63.399
Medlemskonference 104.799 123.111
Tilbageløb fra projekter 0 3.960
Puljeadministrationssystem 40.284 38.436
IT-Service 55.698 127.503
Dokumentation 23.575 0
Komunikation 81.942 0

I alt anvendt til aktiviteter under fællesprojketer /  Pulje C 600.672 607.619

Overført fra sidste år/til næste år 0 171.940

600.672 779.559

Pulje C, løn til fælles udviklingsarbejde 0 1.628.800

Total fælles omkostninger / Pulje C 600.672 2.408.359

Overførsel til næste år, primo 0 175.016

Årets overførsel 0 171.940

Overførsel til næste år, ultimo 0 346.956
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023

2 Udlodningsmidler, fortsat

Støttepulje til folkeoplysning, Pulje A
Andel af årets udlodningsmidler, jf. ovenfor 294.607
Overført fra sidste år 52.266

Til rådighed 346.873

Bevilgede tilskud i 2023
FOLKEVIRKE 50.000
Folk & Sikkerhed 50.000
NETVÆRKET FOR ØKOLOGISK FOLKE- OPLYSNING OG PRAKSIS 50.000
Kvindernes U-landsudvalg -KULU 50.000
DANSK AMATØRORKESTER SAMVIRKE 35.000
Atlantsammenslutningen 50.000
Kulturhusene i Danmark 40.000

I alt bevilget 325.000

Aconto udbetalt 324.000

Udlodningsmidler, skyldige bevillinger, støttepuljen 1.000

Forskel mellem bevilgede midler til modtagere og endelig afrapportering 161

Overførsel af ikke bevilgede midler til næste år 22.034
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023

2 Udlodningsmidler, fortsat

Udviklingspulje til folkeoplysning, Pulje B
Andel af årets udlodningsmidler, jf. ovenfor 687.417
Overført fra sidste år 143.872

Til rådighed 831.289

Bevilgede tilskud i 2023
FOLKEVIRKE 73.200
GRÆNSEFORENINGEN 88.000
Folkeuniversitetets Komitestyrelse 70.000
Grundtvigsk Forum 126.217
Oplysningsforbundet Demokrati i Europa 140.000
Atlantsammenslutningen 60.000
Kulturhusene i Danmark 130.000

I alt bevilget 687.417

Aconto udbetalt 0

Udlodningsmidler, skyldige bevillinger, udviklingspuljen 687.417

Forskel mellem bevilgede midler til modtagere og endelig afrapportering 0

Overførsel af ikke bevilgede midler til næste år 143.872
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023

3 Kulturministeriets udviklingspulje, Folke.2019-0001

Indtægter
Modtaget fra KUM 2019 1.235.644

I alt bevilget 1.198.176

Udbetalt i 2020 119.995
Slutafregnet i 2021 1.014.289

Udbetalt i alt 1.134.284

Administrationshonorar til DFS, 3 % af puljen 37.069

Afregnet til Kulturministeriet i 2023 64.291

Skyldig Kulturministeriet udviklingspuljen 2019 0

Der henvises til ledelsesberetningen for rapportering om anvendelse af puljen.

3 Kulturministeriets udviklingspulje, Folke.2020-0001

Indtægter
Modtaget fra KUM 2020 1.235.644

I alt bevilget 1.198.750

Udbetalt i 2021 215.725
Tilbagebetaling Verdensmål, 2022 -19.902
Udbetalt i 2022 834.138

Udbetalt i alt 1.029.961

Administrationshonorar til DFS, 3 % af puljen 37.069

Afregnet til Kulturministeriet i 2023 168.614

Skyldig Kulturministeriet udviklingspuljen 2020 0

Der henvises til ledelsesberetningen for rapportering om anvendelse af puljen.

21

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
a
e
9
0
4
n
m

z
N

w
2
5
1
6
7

3
1

3
3



Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023

3 Kulturministeriets udviklingspulje, Folkp.2021-0001

Indtægter
Modtaget fra KUM 2021 1.235.644

Bevillinger

68.800

Foreningen nyt Europa, Art of Fundamental Rights 95.000

FOLKEVIRKE, Veje mod mere lige muligheder 95.400

Fora Hvidovre, Grønne omstillingsagenter i almene boligområder 194.500

Køge Musik Aftenskole, Fællesskaber gennem amatørmusik

 - Salon Køge Spiller igen 111.000

KURSUSTRAPPEN Frederiksberg S/I, Brugerstyret covid19-senfølgeforløb 100.000

Fora, Bæredygtig hverdag 121.700

Amatørernes Kunst & Kultur Samråd, Amatørkulturens foreninger for fremtiden 50.000

Folkeoplysnings Samvirket i Aalborg, Grøn omstilling - hvad rager det mig? 100.000

LOF's landsorganisation, Online undervisning i aftenskolen 162.175

DANSK KVINDESAMFUND, Verdensmål for begyndere 100.000

I alt bevilget 1.198.575

Udbetalt i 2022 1.180.838

Udbetalt i alt 1.180.838

Administrationshonorar til DFS, 3 % af puljen 37.069

Afregnet til Kulturministeriet i 2023 17.737

Skyldig Kulturministeriet udviklingspuljen 2021 0
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023

3 Kulturministeriets udviklingspulje, Folkp.2022-0001

Indtægter
Modtaget fra KUM 2022 1.259.406

Bevillinger

AOF  Storkøbenhavn 75.000

AOF Center Odense 96.000

AKKS - Amatørernes Kunst & Kultur Samråd 100.000

FOF - Folkeligt Oplysnings Forbund 75.000

FOF Djursland 92.876

Dansk Oplysnings Forbund 98.000

FO-Aarhus 52.000

AOF Center Sydfyn 59.800

Lille Skole for Voksne 70.000

F O F S LANDSORGANISATION 98.800

Folkeoplysningssamvirket i Aalborg 100.000

Kompetencehuset 80.000

Den Grønne Dag- og Aftenskole 40.000

Sundhedsteamet Kurser og Projekter 28.900

Sceneklar 155.961

I alt bevilget 1.222.337

Udbetalt i 2022 77.981
Udbetalt i 2023 1.065.567
Udbetalt vedr. 2020 pulje, må efter aftale med KUM fragå 2022-puljen 52.482

Udbetalt i alt 1.196.030

Administrationshonorar til DFS, 3 % af puljen 37.782

Skyldig Kulturministeriet udviklingspuljen 2022 63.377
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

3 Kulturministeriets udviklingspulje, Folkp.2023-0001

Indtægter
Modtaget fra KUM 2023 1.259.406

Bevillinger
Amatørernes Kunst & Kultur Samråd 200.000
Daghøjskolen Sydvestjylland 75.337
Fora Hvidovre 150.000
FOLKEUNIVERSITETET I AALBORG 60.000
Skolen for Kunst & Design 75.000
KURSUSTRAPPEN Frederiksberg S/I 52.000
ÅRHUS KUNSTAKADEMI 90.000
FOF, på vegne af OF-kredsen 300.000
Pas På Hovedet 80.000
Aftenskolen i Fountain House 90.000
FOF, Sønderborg 50.000

I alt bevilget 1.222.337

Udbetalt i 2023 612.000

Udbetalt i alt 612.000

Administrationshonorar til DFS, 3 % af puljen 37.782

Kulturministeriet udviklingspuljen 2023, overført til 2024 609.624

(Puljen er fra 2023 to-årig)
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023 2022

4 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 4.461.549 4.094.379
Dagpengerefusion -44.208 -46.066
Andre omkostninger til social sikring 96.589 82.448
Andre personaleudgifter 98.160 68.837
Stillingsannoncer 258.237 12.818
Regulering af feriepengeforpligtelse 11.993 -113.899

Personaleomkostninger i alt 4.882.320 4.098.517

Antal ansatte 8 8

5 Bestyrelsesomkostninger

Bestyrelsesmedlemmerne modtager ikke bestyrelseshonorar fra Dansk Folkeoplysnings Samråd.

Frikøb af formand 214.352 207.290
Bestyrelsesomkostninger 74.350 45.525
Studietur/strategiseminar 57.307 80.949

346.009 333.764

I bestyrelsesomkostninger indgår 214.352 kr. til frikøb af bestyrelsesformanden fra det oplysningsforbund,
han er ansat i, som kompensation for den arbejdstid, der anvendes i Dansk Folkeoplysnings Samråd.

Omkostninger til løn og gager dækker både DFS' almindelige drift og administration af puljer og projekter.
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023 2022

6 Administrations- og driftsomkostninger

Husleje, el, varme, vedligehold og rengøring 352.421 318.011
Inventar 16.832 19.350
Telefon og internet 27.827 33.040
Abonnementer 40.676 76.965
Partnerskab 25.000 42.400
Forsikringer 30.214 28.066
Porto og gebyrer 17.445 14.901
Kontorartikler og småanskaffelser 6.142 13.186
IT, hardware, software og service 169.520 200.706
Udvikling af ny hjemmeside 21.210 42.625
Mødeudgifter og konferencer 33.402 16.401
Personaleefteruddannelse og netværk 86.804 91.881
Rejseudgifter 15.412 14.289
Revision 99.200 92.299
Regnskabsassistance 127.675 122.247
Advokat 20.875 0
Dataløn 10.667 6.899

1.101.322 1.133.266

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 215.066 215.066
Årets tilgang 0 0

Anskaffelsessum 31. december 215.066 215.066

Afskrivninger 1. januar 168.568 140.500
Årets afskrivninger 21.996 28.068

Afskrivninger 31. december 190.564 168.568

Regnskabsmæssig værdi 31. december 24.502 46.498
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023 2022

8 Likvide beholdninger
Merkur Bank - Pluskonto 2.003.630 2.000.082
Merkur Bank - Forening. 3026 147.155 185.354
Merkur Bank - Fri ops. 8891 828.256 1.028.256
Merkur Bank - EUR 5935 595.330 624.267

3.574.371 3.837.959

9 Egenkapital Overført Overført
resultat resultat

Egenkapital 1. januar 2.103.002 2.170.668
Årets resultat 58.846 -67.668

Egenkapital 31. december 2.161.848 2.103.000

10 Anden gæld

Skyldig A-skat og am-bidrag 122.602 0
ATP m.v. 7.479 7.194
Feriepengeforpligtelser 169.772 157.779
Feriepenge, timelønnede 1.968 3.495
Moms 0 -1.033
Skyldig skattekonto 92 21.188
Afsat revision og bogføring 108.750 109.300
Skyldig frokostordning 0 7
Diverse omkostninger 155.513 109.011

566.176 406.941
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Dansk Folkeoplysnings Samråd

Noter til årsregnskabet

2023 2022

11 Leasing- og lejeforpligtelser

12 Momsregistrering

13 Erasmus - Bildung

Bildung (Erasmus)  Projektet løber fra 1. december 2020 til 31. maj 2023

2023 2022

Modtaget bevilling 23.365 114.412
Overført fra tidligere år 15.995 -8.812

Til rådighed 39.360 105.600

Eksterne omkostninger og overførsel til næste år
Rejse- og mødeomkostninger 0 3.747
Nordic Bildung 39.360 85.858

Eksterne omkostninger og overførsel til næste år i alt 39.360 89.605

Ej brugte midler, overført til næste periode 0 15.995

14 Andre projekter

Forudbetalte projektmidler 65.370 65.370

Tilbagebetalt til Ligestillingsministeriet i 2023 65.370 0

Skyldig pr. 31. december 0 65.370

Dansk Folkeoplysnings Samråd har i 2023 været delvist momsregistreret, dels på grund af
konsulentopgaver med momspligt, dels på grund af særlige momspligtige salg og ydelser til enkelte
medlemmer. DFS har afmeldt momspligten pr. 30. juni 2023.

Foreningen har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 96.
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5.56.159.218:
36006


03-04-2024
07:08:22


Signed Peter Munk Povlsen
pmp@efterskolerne.dk


5.56.159.218:
13437


03-04-2024
07:10:38


Opened Helle Bøtcher
hb@kursustrappen.dk


185.170.28.14
3:52952


03-04-2024
07:13:24


Signed Helle Bøtcher
hb@kursustrappen.dk


185.170.28.14
3:40320


03-04-2024
07:58:06


Opened Marlene Bernt Nielsen
marlene@fora.dk


212.98.83.190
:23734


03-04-2024
07:59:06


Signed Marlene Bernt Nielsen
marlene@fora.dk


212.98.83.190
:20968


03-04-2024
08:51:16


Opened Ejnar Bo Pedersen
ebp@ungdomsskoleforeningen.dk


87.54.39.61:4
1115


03-04-2024
08:54:27


Signed Ejnar Bo Pedersen
ebp@ungdomsskoleforeningen.dk


87.54.39.61:2
2740


03-04-2024
12:08:18


Opened Lise Korsgaard
lk@vartov.dk


77.233.228.13
0:29772


03-04-2024
12:20:53


Opened John Meinert Jacobsen
john@aof.dk


62.242.144.16
2:50743


03-04-2024
12:21:44


Signed John Meinert Jacobsen
john@aof.dk


62.242.144.16
2:1826


03-04-2024
12:44:46


Opened Benedikte Kaalund
uk@dfs.dk


212.237.134.1
96:36540


03-04-2024
12:48:56


Signed Per Paludan Hansen
pph@lof.dk


128.77.173.11
0:7729


03-04-2024
14:47:59


Signed Lise Korsgaard
lk@vartov.dk


77.233.228.13
0:15321


04-04-2024
08:09:51


Signed Benedikte Kaalund
uk@dfs.dk


212.237.134.1
96:8139


04-04-2024
08:26:23


Opened Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:21249


04-04-2024
08:27:17


Signed Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:29569
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{
  "at_hash": "EUOLSxjzs_OoXrhsaqKedg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712218167",
  "birthdate": "1971-05-10",
  "exp": "1712221768",
  "iat": "1712218168",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bec3087b-c54d-406a-b98f-2bd5823a9c8d",
  "name": "Benedikte Marie Kaalund",
  "nonce": "638478149380220000.ZmQxZmNkYWYtMzdlMy00ZjA5LWI5YTQtNjY0MGE5MThlNTFiMGVmMDI5MGYtMGNhNS00NGQzLTg3OWMtYTdkOTNlZTIyZjU5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "246020ff-1ff5-4be3-9c6b-fdcc0460c835",
  "rat": "1712218139",
  "sid": "2afbfb45-5e23-4938-83d6-4729e1aa18dc",
  "sub": "246020ff-1ff5-4be3-9c6b-fdcc0460c835",
  "transaction_id": "b34c5886-1bf9-4151-8241-64ea3640bf74",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDAyfGU0YjJmOGExLTNlMjItNGM1ZC05MGY0LTA3ZjY5MTg4Yjk0MnwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-04T08:09:51.0304077Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "uoniGUmIVjbnB1A5vX-n-Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712134455",
  "birthdate": "1959-06-21",
  "exp": "1712138056",
  "iat": "1712134456",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b9482b3a-3731-4434-bfee-f2b5d6b74883",
  "name": "Ejnar Bo Pedersen",
  "nonce": "638477311464442740.MTNjZTRjNDMtMjFlZi00NmYyLWJhMGQtNzdmNTNhZDg1OGZkYzRhZWU5MzktYmFjMy00MjgwLTg5OWEtMTFkYWY3NTMyMDkz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2ecb0a1a-a096-4d05-9e75-200550ffc6e4",
  "rat": "1712134347",
  "sid": "379fb595-234d-4109-b0a1-76e1017cf718",
  "sub": "2ecb0a1a-a096-4d05-9e75-200550ffc6e4",
  "transaction_id": "bb9e41c7-ab1f-435b-9bf5-eb3703c2b99b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDAzfGNlOTMyYzU4LTdlMGUtNDQyMS04NzMyLTQxY2FjNGE3ZjAyZHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T08:54:27.6393372Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "f_O4bXavzinuqD0w2edASw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712128388",
  "birthdate": "1958-09-29",
  "exp": "1712131991",
  "iat": "1712128391",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5cd04278-f0a7-4465-af27-d02f656630c4",
  "name": "Helle Bøtcher",
  "nonce": "638477251591059965.ZDhhNGJhOGEtMzkzYy00OWIyLWEzYzctYWQ0ZTUxYzk0ZDc2YzJjN2IyZDItMTlhYy00OGU4LWI3N2QtYzhkYzU0MTZhMjIx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c625ca05-76fd-47d0-9677-c9a278e1b983",
  "rat": "1712128361",
  "sid": "f2d47092-2189-4e24-be67-f40ea8e6e2a5",
  "sub": "c625ca05-76fd-47d0-9677-c9a278e1b983",
  "transaction_id": "76b36bb3-bfca-447e-8b9e-ec12593566ef",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA0fDhlODE3ZGJlLTVhZGQtNDU5Ni1iNmQ5LTI5NTliYjNlZWQyNXwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T07:13:24.5037659Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "VdfQ67jGnkWaU45sgleXbw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712067764",
  "birthdate": "1974-03-07",
  "exp": "1712071365",
  "iat": "1712067765",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0c6c6e80-9071-4365-b472-ae802dd829ac",
  "name": "Henrik Christensen",
  "nonce": "638476645201383852.NjFiNTBkMDEtZDdlZi00M2FiLWE1ZjItMzE1NmFjZjc4YjI3NTQ2OGVkYTQtNzM1My00YzE2LWI3NDItNzUxYmEzNjkxMDhj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "483aef09-1e0a-4f0e-989c-0fb6742ce5da",
  "rat": "1712067722",
  "sid": "0972beae-9b1d-4c2a-9fd2-e867dd7319ca",
  "sub": "483aef09-1e0a-4f0e-989c-0fb6742ce5da",
  "transaction_id": "def53dde-9b2b-48c1-9bdf-f22bf0b1f0e3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA1fDAyYjViY2RlLWNlOWUtNGNhMi1iYWIxLTNlNmM1MjY4NGVhOXwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-02T14:22:52.3627239Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "l7FfL2CwBoJ-4Ktx8aqo9w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712146901",
  "birthdate": "1971-11-28",
  "exp": "1712150501",
  "iat": "1712146901",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "565af7d3-c290-4038-8d75-74d42d3d058d",
  "name": "John Jacobsen",
  "nonce": "638477436620809507.ZmUxMTBiNTUtYzVkOC00ZTcyLTgzZjItMzY4YTAzNDU0MzZjMzFiY2JmZmItN2IxMC00MWY1LWE3NTEtMjZiZDIwOWIwYTlm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b59cfb32-53c4-476c-9bcd-8ae95a00aab0",
  "rat": "1712146863",
  "sid": "c65055c2-62ab-4fd5-898e-6f0e92d298cc",
  "sub": "b59cfb32-53c4-476c-9bcd-8ae95a00aab0",
  "transaction_id": "4b2e98a0-3de7-47d5-ae6a-26b0443fa991",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA2fDJkYzA0ZTgxLTA2YzktNDdiNy1hMzllLWE3MzI3NTM4ZDU3ZnwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T12:21:44.8585005Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "UzrrLXT8ok7uDOjS9A2YKA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712219235",
  "birthdate": "1963-01-13",
  "exp": "1712222835",
  "iat": "1712219235",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1f107a63-f777-4304-9849-03cc40402156",
  "name": "Kenn Erik Elmgren",
  "nonce": "638478160040388810.YTViMzM5MDQtZDc1Ni00MTVhLWI1ODgtZjUwZmE3N2FkOGZlMGVmZWFkNWUtOGJkOC00Y2RmLTlkZDctMWU4ODRhMTU4OTQw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "rat": "1712219205",
  "sid": "35141b20-9023-47b1-aefc-cc38044953a6",
  "ssn": "33241763",
  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "transaction_id": "74583007-0a1d-4aff-b509-b312aac615a6",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDEzfGRmMWQ4NDU0LWZkMWMtNGRhYy04ODk4LThmMDI0YWNjMTIxZHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-04T08:27:17.0096171Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "gRWHdNSrVR79_deJBfW10A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712125974",
  "birthdate": "1968-07-03",
  "exp": "1712129575",
  "iat": "1712125975",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a6ff05ba-8037-4048-8d1a-68c7a7664d26",
  "name": "Lars Bangert Struwe",
  "nonce": "638477227433034167.NTc1MjU5MTQtY2RkMy00M2I1LWE2NTUtNzQwMmJkMmM0NDY2NDMwYjI3MjktNzUwNS00ZGNmLTk5NDgtMzA2NDM4YzllZjU1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "07658d00-c310-4764-97c8-689815446523",
  "rat": "1712125944",
  "sid": "99ac1c38-1ec3-4224-835a-adbce4fa4002",
  "sub": "07658d00-c310-4764-97c8-689815446523",
  "transaction_id": "10ad68a2-7c46-4e33-a1b1-9bb2d72b430f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA3fGU3ZTQ1YWZjLTc2MGItNGYxNy1hMzhhLTlhZTQ4MzE3NTIxNHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T06:32:58.7693632Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "vjDVkleOC4ukCdTpfrcf8A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712155671",
  "birthdate": "1977-05-24",
  "exp": "1712159272",
  "iat": "1712155672",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ba4cd9a5-1374-44d7-874f-1bb84b304a09",
  "name": "Lise Korsgaard",
  "nonce": "638477524335433014.YzhmZjkxNzEtOTQ5YS00NzhiLWE2YmUtMmE3MmQ5ZmY4NDRiNDBkNTkxYTktYzJiNS00OTFkLTgyZWUtNjU3NGNiMmQ3YjY4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7c49e727-e84a-4e8a-8e7d-213fc4045023",
  "rat": "1712155635",
  "sid": "7d920d2f-d5f5-4d9a-b960-4cac77c952e2",
  "sub": "7c49e727-e84a-4e8a-8e7d-213fc4045023",
  "transaction_id": "18940255-b0cd-417e-81b7-6288d19028d8",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA4fDJjZDE5MWZjLWY2MDMtNDczNy1hNmM3LWI1OTRkOTAzYWNjZHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T14:47:59.381108Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "lUhFhwM1byiI5kMlHRO4ag",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712131139",
  "birthdate": "1971-06-15",
  "exp": "1712134740",
  "iat": "1712131140",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "189342cd-877d-4398-b2ec-7da10e400f1d",
  "name": "Marlene Berth Nielsen",
  "nonce": "638477279032258353.Y2UyNWE2ZDQtNDg3Mi00MDQ2LTlmNzEtMzU0YzIzMmY2YTViNzE1NzZjNzUtZDhjZS00NDViLTg4M2MtMzU4Mzk0YjE5ZGIy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "10da1467-8253-4bca-9a40-600af138eeb3",
  "rat": "1712131104",
  "sid": "ad3e80b3-a592-4f84-8c20-91900b3964bf",
  "sub": "10da1467-8253-4bca-9a40-600af138eeb3",
  "transaction_id": "2e76dd93-f64a-408c-b45d-52b6b7269ca0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDA5fDQ3MDY3Mzg4LTEyZmYtNDBhZC1iM2E2LTViNDZhODI5NjEzY3wyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T07:59:06.1333979Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "4jAtcm0SYkxbDPdGghPZSg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712148525",
  "birthdate": "1965-05-06",
  "exp": "1712152126",
  "iat": "1712148526",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "227db6c6-9c62-463a-89da-5f5effbb7c4f",
  "name": "Per Vitus Paludan Hansen",
  "nonce": "638477452956704134.MmI3MTMzM2EtMmE5Yi00ZGNiLWFhZjgtNzJlMzQ1MWNlOGUwNGQ0MDAwMzUtMzAyMy00NjkwLWFlNzktMzBkNDU1ZmQ2ZWEy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a1b1652b-94eb-498a-9606-00bf544f62f3",
  "rat": "1712148497",
  "sid": "16f99593-3b3d-4929-b6b4-7dca8d8746ab",
  "sub": "a1b1652b-94eb-498a-9606-00bf544f62f3",
  "transaction_id": "80519741-3c44-482b-96c3-176d4238a7b1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDEyfDc0N2Y5Y2JiLTE3MTItNDZmYy04NDczLWViNDNjZjA1ZThhOHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T12:48:56.8008263Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "fsIlxJiEs4aTBv_bkq6pKg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712128099",
  "birthdate": "1985-08-14",
  "exp": "1712131699",
  "iat": "1712128099",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6bf087e1-ab97-4e50-a398-d9aae500840c",
  "name": "Peter Munk Povlsen",
  "nonce": "638477248795817891.MDJiMTQxMDUtZTMyYy00Zjk1LWEwNjgtZTVkMjY5ZGUzN2NiMTQ2Yjg4ZWYtZjg0OS00MmE1LWIwNjgtOWY1OWQ2ZDM2Yjdl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ffd083f0-3d16-46cc-8439-ebf5e3d7c6a6",
  "rat": "1712128080",
  "sid": "f11446c0-4a3b-493f-97a7-cda309ff902f",
  "sub": "ffd083f0-3d16-46cc-8439-ebf5e3d7c6a6",
  "transaction_id": "d7785271-364c-4fb5-990a-93d34acd309d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDEwfDY4YzIwNDU0LTViYWItNDk5Yy04MjVkLWZlYWYzMWNhNzYzNHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T07:08:21.9666455Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "UqlE0ERAbSWHCg7S7uhedg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712065962",
  "birthdate": "1978-12-14",
  "exp": "1712069564",
  "iat": "1712065964",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "04f490fd-ced6-4965-a253-1a8d6d9d2b18",
  "name": "Stine Hohwü-Christensen",
  "nonce": "638476627285515025.NjUwYTAwYTItZjJmNC00OGIxLWE2NzktYmQxMGZjY2Q1NTY1ZWQwODU0NTUtZGVjOS00OGI4LWFmNzItOGFhZTYyNWU0MGY4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "24cab8a4-916a-4631-a30c-8c3575a3ad01",
  "rat": "1712065930",
  "sid": "8a003d26-ac65-4586-8bb9-5438340a1d2e",
  "sub": "24cab8a4-916a-4631-a30c-8c3575a3ad01",
  "transaction_id": "ab012c3d-2753-4f43-9cd7-37c02647f6f4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDExfDhhZWU2ZDJlLWZmOWQtNDcyMS1hNDBjLWJjMjZlNGRjN2E2OHwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-02T13:52:55.1953668Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_bb1ba2Hrmtq251673133": "bb1ba2Hrmtq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "OGBJUxHzf7rPmqNuxF58DQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712065271",
  "birthdate": "1972-06-26",
  "exp": "1712068872",
  "iat": "1712065272",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a65f93a3-0f98-41f1-ac30-f34fd2629ecc",
  "name": "Lars Ulrik Kampmann",
  "nonce": "638476620393562710.ZmVlOWI0NTctOTUxZC00Y2NmLWJmYTMtNTM3YzA0ZDRlNmEyNTlmMWQyZDItM2QxNi00YjQ2LWIxMGYtZTYyOTc2NzljMGM0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2af1932e-debb-4357-891b-5e3bed4102df",
  "rat": "1712065241",
  "sid": "6cfbc95c-7e26-482c-9830-5b92a14783b3",
  "sub": "2af1932e-debb-4357-891b-5e3bed4102df",
  "transaction_id": "69e85756-a0d3-42c7-8a80-537653384a2c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmRmODIyMzMtNTA5MS00MjljLWE3MWYtZjRiMTQ5MzZjZWY3fDAwMDAwMDAxfGUyZmI3ODljLWRiNzgtNDQwNS05ZGJlLTdjNmFmODU5YWZlNXwyNTE2NzMxMzM=",
  "signedAtUtc": "2024-04-02T13:41:16.2213319Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251673133",
  "agreementId_08f154zSZYq251673133": "08f154zSZYq251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_3ae904nmzNw251673133": "3ae904nmzNw251673133 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
}
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